高雄醫學大學 107 學年度第 1 次學務會議紀錄

開會時間：民國107年10月8日（星期一）16：00至17：00

開會地點：勵學大樓4樓 第四會議室

主  席：楊俊毓 副校長

出席者：周汎澔學務長、賴秋蓮教務長(張榮叁代)、黃耀斌總務長、田英俊院長

        (蔡克勵代)、李澤民院長(汪硯雲代)、黃耀斌院長、王瑞霞院長、黃友利

        院長、鄭添祿院長(梁世欣代)、呂佩穎院長、陳朝政秘書、黃博瑞組長、

        徐仲豪主任(張玲麗代)、陳玉昆主任(請假)、吳寶珠主任、吳麗敏主任、

        楊育昇主任、許智能主任(梁世欣代)、林津如主任(請假)、郭慧茹同學、

        蔡雅玲同學、張祐銘同學、遊芳晨同學(請假)、朱祈綸同學(請假)

列席者：陳昭彥主任、許芳益主任(請假)、李和謙組員、林翀先生、葉書涵小姐

記錄人員：張國英小姐

壹、 主席報告:略。

貳、 上次會議執行追蹤：無。

參、 提案討論

 提案一(10710-0801)

提案單位:體育教學中心

案由：本校校級運動代表隊「106學年度優秀運動員獎勵」追認案，請審議。

說明：

一、 業經 107年 8月 29日體育教學中心第 1075100119號簽呈核准提案。

二、 依本校優秀運動員獎勵要點辦理。

三、 檢附 106學年度優秀運動員得獎項目、獎勵金統計表及獎勵名單，如附件 1。

決議：照案通過。

   （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

 提案二(10710-0802)

提案單位:體育教學中心

案由：本校「優秀運動員獎勵要點」修正草案，請審議。

說明：

一、 業經 107年 10月 1日體育教學中心第 1075100155號簽呈核准提案。

二、 依本校優秀運動員獎勵要點辦理。

三、 檢附本校「優秀運動員獎勵要點」修正條文對照表，如附件 2。

決議：本要點第二條第一項「國際賽事獲獎定額頒發」，加註(每項比賽種類，以最

佳成績給予獎勵一次)；修訂第二條第三項參加比賽的國家或單位需達到七

個以上及附表項目一「比賽種類」-奧運會獎學金為亞運會獎學金金額之 2

倍；餘修正後通過。

   （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

 提案三(10710-0803)

提案單位:體育教學中心

案由：本校物理治療學系趙祖政同學優秀運動員奬勵案，請審議。

說明：

一、 業經 107 年 9 月 10 日體育教學中心第 1075100139 號簽呈核准提案，簽呈

詳附件 3。

二、 趙祖政同學參加「2018雅加達巨港亞洲運動會」滑輪溜冰男子 20公里公路

賽榮獲金牌，表現優良，擬依本校學生獎懲準則第六條第一款規定，給予

參賽隊員記大功乙次，以資獎勵。

三、 為鼓勵學生能在運動與學業上更創佳績，獎勵就讀本校之優秀運動員及發

展本校特色運動，激勵更多優秀運動員青年選讀本校，擬請學校頒予優秀

運動員奬勵，獎助學金新台幣 15萬元整。

決議：照案通過。

   （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

伍、臨時動議:

 提案一(10710-0804)

提案單位：總務處

案由：本校宿舍生行為違反「學生宿舍輔導及管理辦法」案，請討論。

說明：

一、 宿舍特定寢室常有發霉情形，總務處同仁前往處理時，往往發現炊具，研

判可能是寢室內煮食導致。

二、 近日發現宿舍有同學將廚餘傾倒公用脫水機及各樓層馬桶內造成堵塞。

三、 宿舍用電過載所造成的跳電，其原因不外乎同學於寢室內煮食、多具吹風

機同時使用所致。

決議：請學務處生活輔導組加強住宿生生活規範宣導，並針對違反「學生宿舍輔導

及管理辦法」同學予以懲戒。

   （□下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

陸、散會: 主席宣布散會：下午17:00分整